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Fida International ry, 0280613-9

TULOSLASKELMA

Varsinainen toiminta

Tuotot
Avustukset
Varsinaisen toiminnan muut tuotot

Kulut
Henkilstokulut
Poistot ja arvonalentumiset
Muut kulut

Varsinainen toiminta yhteensa
Tuotto/kulujagama
Varainhankinta

Tuotot

Myymélatoiminnan tuotot
Muu varainhankinta

Kulut
Henkilostdkulut
Poistot ja arvonalentumiset
Muut kulut

Varainhankinta yhteensa
Tuotto/kulujaama
Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Tuotot
Kulut
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensa
Tuotto/kulujagama
Tilikauden tulos
Rahastosiirrot

Sidottujen rahastojen muutokset
Tilikauden ylijaama (alijaama)

1.1.2021-31.12.2021

Tilinpaéatds 01.01.2021 - 31.12.2021

1.1.2020-31.12.2020

8 112 340,10 7 395 986,93
890 924,97 986 688,77
-2 982 393,32 2603 717,68
-231 950,24 229 312,72
-10 485 310,61 -8 681920,44
-4 696 389,10 -3132 275,14
-4 696 389,10 3132 275,14
8015 122,29 7 050 238,64
3971312,14 4500 107,72
-4 448 427,31 -3 934 628,40
-102 982,49 -100 873,06
-3522 801,42 -3 265 323,01
3912 223,21 4249 521,89
-784 165,89 1117 246,75
21 651,32 4 253,07
-26 728,36 -25933,93
-5 077,04 -21 680,86
-789 242,93 1095 565,89
-789 242,93 1 095 565,89
7 000,00 0
-782 242,93 1 095 565,89
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Fida International ry, 0280613-9

TASE
VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineettomat hyodykkeet
Muut aineettomat hyddykkeet
Aineettomat hyddykkeet yhteensa
Aineelliset hyodykkeet
Rakennukset ja rakennelmat

Omistusrakennukset ja -rakennelmat

Koneet ja kalusto
Aineelliset hyddykkeet yhteensa
Sijoitukset
Muut osakkeet ja osuudet
Sijoitukset yhteensa
PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Lyhytaikaiset saamiset
Laskutussaamiset
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensa
Rahat ja pankkisaamiset
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA
VASTAAVAA YHTEENSA

Tilinpaéatds 01.01.2021 - 31.12.2021

31.12.2021 31.12.2020
472 042,63 202 481,80
472 042,63 202 481,80
2573 763,91 2779 403,59
120 439,69 142 803,98
2694 203,60 2922 207,57
363 712,75 345 238,05
363 712,75 345 238,05

3 529 958,98 3 469 927,42
77 936,31 62 016,00
538 283,04 586 083,00
616 326,04 648 033,00
2525 202,05 3678728,72
3 141 528,09 4 326 761,72
6 671 487,07 7796 689,14
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TASE
VASTATTAVAA
OMA PAAOMA
Sidotut rahastot
Edellisten tilikausien ylijadma (alijagma)
Tilikauden ylijaama (alijaama)
OMA PAAOMA YHTEENSA
VIERAS PAAOMA
Pitkaaikainen vieras paaoma
Lainat rahoituslaitoksilta
Muut velat
Pitkaaikainen vieras pddoma yhteensa
Lyhytaikainen vieras paddoma
Lainat rahoituslaitoksilta
Saadut ennakot
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat
Lyhytaikainen vieras pddoma yhteensa
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
VASTATTAVAA YHTEENSA

Tilinpaéatds 01.01.2021 - 31.12.2021

31.12.2021 31.12.2020
0,00 7 000,00

5530 223,30 4 434 657,41
-782 242,93 1 095 565,89
4 747 980,37 5537 223,30
25271,28 105 590,73
455,00 455,00
25726,28 106 045,73
5319,45 162 605,42

18 666,82 61719,31
350 161,71 458 847,64
374 751,44 629 866,25
1148 881,00 840 381,49
1897 780,42 2153 420,11
1923 506,70 2 259 465,84
6 671 487,07 7 796 689,14
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Fida International ry, 0280613-9 Tilinpaéatds 01.01.2021 - 31.12.2021

LITETIEDOT 31.12.2021 31.12.2020

TILINPAATOKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT
Arvostusperiaatteet ja -menetelmat
Elakemenot

Yhdistyksen henkildkunnan elaketurva on hoidettu ulkopuolisissa vakuutusyhtidissa. Elakekulut on kirjattu
suoriteperusteisesti tilinpaatdkseen. Kattamatonta eldkevastuuta ei ole.

Pysyvat vastaavat ja poistot
Sijoitukset
Sijoitukset on arvostettu hankintahintaan tai sitd alempaan tilinpaatéspaivan markkina-arvoon.

Muut pysyvat vastaavat
Kotimaassa muut pysyvat vastaavat on aktivoitu taseeseen valittémaan hankintamenoon.

Kotimaassa muun kaluston osalta yli 1000 euron suuruiset hankinnat on kirjattu taseeseen ja 1000 euron
suuruiset ja sitd pienemmat hankinnat on kirjattu suoraan kuluksi. IT-laitteiden osalta hankinnat on kirjattu
kuluksi pois lukien yli 4000 euron hankinnat.

Poistot
Pysyviin vastaaviin kuuluvien hyddykkeiden hankintameno on poistettu seuraavasti:

Aineettomat hyddykkeet
Muut pitkavaikutteiset menot
Tasapoisto 5 vuodessa.

Aineelliset hyddykkeet
Rakennukset ja rakennelmat

Tasapoisto 20 vuodessa, rakennuksen jaanndsarvoksi 10% hankintahinnasta.
Saneeraustyo6t tasapoisto 5 vuodessa.

Autot ja muu kalusto
20% menojaanndspoisto

Avustukset
Valtionapu ja EU-hanketuki

Avustuksista esim. Ulkoministerion myéntama hanketuki tai EU-hanketuki, on tuloutettu toteutuneita kuluja
vastaava osuus. Avustuksien osuus, joka ylittaa tilikaudella toteutuneet kulut, on jaksotettu ja esitetty
muissa lyhytaikaisissa veloissa.

Lahjotus- ja testamenttituotot

Tilikauden aikana saadut lahjoitukset ja kummikannatukset on kirjattu tilikauden tuotoksi. Kayttamatta jaaneiden
tilikauden aikana saatujen kayttétarkoitukseltaan sidottujen lahjoitus- ja kummituottojen seuranta toteutetaan
sisdisen laskennan kautta.

TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT
Kokonaistuotot ja -kulut

Kokonaistuotot 21 011 350,82 19 937 275,13
Kokonaiskulut -21 800 593,75 -18 841 709,24
Ylijaédma (alijaama) -782 242,93 1 095 565,89
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LITETIEDOT

Varsinaisen toiminnan tuotot
Avustukset
Valtionavustus
Varainhankinnan tuotot
Muu varainhankinta, tuotot
Lahjoitukset
Kummikannatukset
Testamenttituotot
Muut varainhankinnan tuotot
Henkilostokulut
Varsinainen toiminta
Palkat ja palkkiot
Elakekulut
Muut henkilésivukulut
Varainhankinta
Palkat ja palkkiot
Elakekulut
Muut henkilésivukulut
Suurimmat kuluryhméat
Varsinainen toiminta
Lahetetyt lahjoitukset/rahalahetykset
Vapaaehtoiset henkil6stokulut
Muut kulut
Matkakulut
IT:n laite ja ohjelmistokulut seka palvelut
Varainhankinta
Toimitilakulut
Vapaaehtoiset henkiléstokulut
Muut kulut
Tiedotus- ja markkinointikulut
Ajoneuvokulut
Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Tuotot
Myyntivoitot
Muut tuotot
Kulut
Myyntitappiot
Korkokulut
Muut kulut
TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LITETIEDOT

Pysyvien vastaavien aineettomat ja aineelliset hyodykkeet ja niiden
muutokset

Muut pitkavaikutteiset menot
Kirjanpitoarvo 1.1.
Lisaykset tilikauden aikana
Vahennykset tilikauden aikana
Kirjanpitoarvo ennen poistoja

Tilinpaéatds 01.01.2021 - 31.12.2021

31.12.2021

8 112 340,10
8 112 340,10

4 029 246,65
1602 018,82
1859 919,12
93 046,30
474 262,41

-2 982 393,32
-2 417 963,92
-481 802,86
-82 626,54

-4 448 427,31
-3 743 216,56
-568 677,81
-136 535,94

-8 133 940,52
-632 466,59
-530 452,57
-453 477,96
-235 460,20

-2 226 352,47
-338 191,54
-280 117,90
-256 861,41
-139 725,01

21 651,32
21 210,50
440,82
26 728,36
-11 724,00
-6 987,00
-8 017,36

202 481,80
364 275,59

0,00
566 757,39

31.12.2020

7 395 986,93
7 395 986,93

4 253 113,47
1470 989,80
1836 310,93
606 595,35
339 217,39

-2603 717,68
-2 198 738,92
-357 930,10
-47 048,66

-3 934 628,40
-3 318 346,50
-502 991,91
-113 289,91

-6 460 163,22
-632 528,44
-629 248,28
-378 873,21
-189 958,85

-2 141 932,15
-310 016,59
-276 693,00
-173 324,73
-139 063,32

4 253,07
4 024,00

-25 933,93
-13 000,00
-5 623,64
-7 310,29

141 242,87
116 163,43

0,00
257 406,30
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LITETIEDOT

Poistot

Kirjanpitoarvo poistojen jalkeen
Rakennukset ja rakennelmat

Kirjanpitoarvo 1.1.

Lisaykset tilikauden aikana

Vahennykset tilikauden aikana

Kirjanpitoarvo ennen poistoja

Poistot

Kirjanpitoarvo poistojen jalkeen
Koneet ja kalusto

Kirjanpitoarvo 1.1.

Lisaykset tilikauden aikana

Vahennykset tilikauden aikana

Kirjanpitoarvo ennen poistoja

Poistot

Kirjanpitoarvo poistojen jalkeen
Pysyvien vastaavien sijoitukset

Kirjanpitoarvo 1.1.

Lisaykset tilikauden aikana

Vahennykset tilikauden aikana

Kirjanpitoarvo ennen poistoja

Poistot

Kirjanpitoarvo poistojen jalkeen
YHTEENSA

Kirjanpitoarvo 1.1.

Lisaykset tilikauden aikana

Vahennykset tilikauden aikana

Kirjanpitoarvo ennen poistoja

Poistot

Kirjanpitoarvo poistojen jalkeen

Aineettomat hyodykkeet

Sisaltdd mm. ICT-ohjelmistoja seka verkkosivujen uudistuskuluja.

Aineelliset hyddykkeet

Rakennukset ja rakennelmat: Sisaltaa yhdistykselle v. 2012 ostetun uuden toimitilarakennuksen

saneerauksen.

Vaihtuvat vastaavat
Lyhytaikaisiin siirtosaamisiin sisaltyvat olennaiset erat
Jaksotetut projektiavustukset
Muut siirtosaamiset
TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT
Oman paaoman erittely
Tilikausien yli/alijaamat
2251 Edellisten tilikausien ylijaama/alijagma
2255 Edellisten tilikausien muutokset
2375 Tilikauden alijaama

Tilinpaéatds 01.01.2021 - 31.12.2021

31.12.2021

-94 714,76
472 042,63

2779 403,59
0,00

0,00

2779 403,59
-205 639,68
2573 763,91

142 803,98
12 214,00
0,00

363 712,75
-34 578,29
120 439,69

345 238,05
287 323,02
-268 848,32
363 712,75

0,00
363 712,75

3 469 927,42
663 812,61
-268 848,32
3 864 891,71
-334 932,73
3 529 958,98

538 238,04
375 428,69
162 854,35

4 937 056,08
644 863,26
-728 242,93

31.12.2020

-54 924,50
202 481,80

3 004 164,26
0,00

0,00

3 004 164,26
-224 760,67
2779 403,59

154 039,59
45 165,00
-5 900,00
345 238,05
-50 500,61
142 803,98

167 903,06

860 401,76

-683 066,77
345 238,05

0,00

345 238,05

3 467 349,78
1021 730,19
-688 966,77
3800 113,20
-330 185,78
3 469 927,42

586 083,00
408 022,69
178 060,32

3789794,15
644 863,26
1 095 565,89

8(12)



Fida International ry, 0280613-9

LITETIEDOT

Sidotut rahastot
2010 Raamattukoulutus/stipendirahasto

Oma paaoma tilikauden lopussa

Vieras padoma

Velat tase-erittain
Lainat rahoituslaitoksilta, pitkdaikainen
Lainat rahoituslaitoksilta, lyhytaikainen
Velat, jotka erdantyvat yli 5 vuoden kuluttua
Siirtovelat
Lomapalkkavelka
Muut siirtovelat

VAKUUKSIA JA VASTUUSITOUMUKSIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Velat ja takaukset, joiden vakuudeksi on annettu kiinnityksia
kiinteistoon seka osakkeita

Velat rahoituslaitoksille

Kaupallinen takauslimiitti (toimitilojen vuokratakaus) 440000
euroa, josta kaytdssa 31.12

Annetut vakuudet
Muut taloudelliset vastuut, joita ei ole merkitty taseeseen
Vuokravastuut

Yhdistyksen vuokraamiin toimitiloihin on tehty paaasiallisesti jatkuvia vuokrasopimuksia. Toimitilojen ja

Tilinpaéatds 01.01.2021 - 31.12.2021

31.12.2021

0,00
4747 980,37

25271,28
5319,45
0,00

1152 690,07
913 981,92
238 708,15

30 590,73
383 643,68

3777 315,51

31.12.2020

7 000,00
5537 223,30

105 590,73
162 605,42
0,00

843 334,56
843 147,91
186,65

105 590,73
357 241,16

3777 315,51

Tulppatie 20:n tontin seuraavalla tilikaudella eraantyvat vuokravastuut ovat yhteensa noin 1 204 321,91 euroa
(edellisella tilikaudella 1 153 926 euroa), ja sen jalkeen eraantyvat vuokravastuut ovat yhteensa noin 1 975

520,77 euroa (edellisella tilikaudella 2 307 679 euroa).

Pankkitalletukset vuokravakuuksina (sisaltyvat rahat ja
pankkisaamiset -erdan)

Leasingvuokrasopimusvastuut
Avoimien leasing-vuokrasopimusten nimellismaarat
Leasing-vastuut

Seuraavalla tilikaudella eraantyvat leasing-vastuut yhteensa noin 0,00 euroa (edellisella tilikaudella

4302,18 euroa).
Mydhemmin eraantyvat leasing-vastuut 0,00 euroa.

LITETIEDOT HENKILOSTOSTA JA TOIMIELINTEN JASENISTA
Toimiston henkildsto
Vakituinen kokoaikainen
Vakituinen osa-aikainen
Maaraaikainen
Fida Secondhand henkil6st
Vakituinen kokoaikainen
Vakituinen osa-aikainen
Maaraaikainen kokoaikainen
Maaraaikainen osa-aikainen
Extrat
Ulkomaan henkil6sto
Vakituinen kokoaikainen
Vakituinen osa-aikainen
Maaraaikainen

10 862,72

37,00
25,00
8,00
4,00
175,00
53,00
51,00
11,00
8,00
52,00
40,00
28,00
1,00
11,00

10 862,72

37,00
20,00
4,00
13,00
178,00
64,00
38,00
11,00
10,00
55,00
36,00
8,00
0,00
28,00
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Tilinpaéatds 01.01.2021 - 31.12.2021

LITETIEDOT 31.12.2021 31.12.2020
Henkildstokulut -7 430 820,63 -6 538 346,08
Palkat ja palkkiot -6 161 177,48 -5 517 085,42
Elakekulut -1 050 480,67 -860 922,09
Muut henkildstdsivukulut -219 162,48 -160 338,57
Hallituksen kokouspalkkiot -34 250,00 -29 700,00
TILINTARKASTAJIEN PALKKIOITA KOSKEVAT LITETIEDOT
Tilintarkastuskulut -25 985,02 -64 938,02
Tilintarkastus -17 801,02 -14 023,20
Muut tilintarkastajan antamat lausunnot -8 184,00 -46 996,00

OLENNAISET TAPAHTUMAT TILIKAUDEN AIKANA
Ulkoministerié on myéntanyt valtionavustusta Fidan kehitysyhteistydohjelmalle 21 000 000 euroa kaudelle 2022 - 2025.

Yhdistyksen hallitus ja johto ovat edelleen seuranneet tarkasti koronatilanteen kehittymista vuoden aikana.

OLENNAISET TAPAHTUMAT TILIKAUDEN PAATTYMISEN JALKEEN

Venajan hyokkays Ukrainaan on muuttanut toimintaymparistéa vaikeammin ennakoitavaksi.
Yleinen hintojen nousu tulee vaikuttamaan toimintaan.

Yhdistyksen hallitus ja johto seuraavat tarkasti tilanteen kehittymista ja arvioivat sen vaikutuksia.
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Tilinpaatoksen allekirjoitus

Paikka:

Aika:

Timo Martiskainen
Puheenjohtaja

Kyosti Havukainen

Matti Karvinen

Kristiina Raassina

Markku Tuppurainen

Tilinpaatdésmerkinta

Tilinpaéatds 01.01.2021 - 31.12.2021

Allekirjoitettu sahkoisesti

etdkokouksessa

22.04.2022

Petteri Arasalo Paivi Asikainen
Varapuheenjohtaja

Hemmo Holappa Esa Hyvonen
Tapani Kauppinen Petri Linna
Marjaana Rauma Mikko Saukkonen
Harri Hakola

Toiminnanjohtaja

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tandan annettu kertomus.

Paikka:

Aika:

Tilintarkastusyhteis6 KPMG Oy Ab

Heidi Vierros

Helsingissa sahkodisen
allekirjoituksen paivamaarana
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Fida International ry, 0280613-9 Tilinpaéatds 01.01.2021 - 31.12.2021

Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista
Kirjanpidot ja tositelajit seké niiden sailyttdmistapa

Tilinpaétos
Tilinpaatos ja tase-erittely

Tililuettelo ja saldoluettelot
Tilikohtainen tuloslaskelma
Tilikohtainen tase
Tililuettelo

Kirjanpidot
Paakirjat
Palkkakirjanpito
Varastokirjanpidot

Tositteet

Automaattiset tilinpaatoskirjaukset  1-2

FL 1-162
Jaksotukset 1-200
Jarjestelman muodostamat 1-12
Kassa 1-264
KL 1-6

KS 1-253
Kuitit receiptcam 1-166
Muut 1-310
Myyntilasku 1-2822
Myyntisuoritus 1-2642
Ostolasku 17298 - 25882
Ostosuoritus 1-5016
Palkat 1-620
Pankki 1-2689
TT 1-253
YK 1-257
Liitetietotositteet 1-7

Tositeaineisto sailytetaan sahkaoisesti kirjanpitojarjestelméassa, seka soveltuvin osin Fidan toimistolla, osoitteessa Tulppatie
20, 00880 Helsinki.
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